
ZARZĄDZENIE NR 25/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 12 lipca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzonej dokumentacji dotyczącej przetwarzania danych 
osobowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych
(tj. Dz. U. z 2016 r. Poz. 922) oraz rozporządzenia oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakimi powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 
służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 35/2015 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 12 października 2015 r. z późn. zm., Załącznik Nr 2
w sprawie Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim otrzymuje brzmienie zgodne z 
załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: EF8A0789-3CEB-4F32-9DC9-3B0FC5A58504. Podpisany Strona 1


		2016-07-11T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




